



**РЕШЕНИЕ**

**О внесении изменений и дополнений в Решение  
Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 16 декабря  
2015 года № 36.2 «О бюджете муниципального образования  
«Можгинский район» на 2016 год»**

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Можгинский район»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 16 декабря 2015 года № 36.2 «О бюджете муниципального образования «Можгинский район» на 2016 год» (с изм. от 23.03.2016 года № 40.4; от 23.05.2016 года № 42.1; от 18.07.2016 года № 44.1; от 07.09.2016 года № 45.9, от 12.09.2016 года № 45.10) следующие изменения и дополнения:

1.1 в статье 1 в пункте 1:

а) в подпункте 1 цифры «834 353,8» заменить цифрами «892 279,4» и цифры «637 301,3» заменить цифрами «693 263,3»;

б) в подпункте 2 цифры «839 930,7» заменить цифрами «897 856,3»;

1.2 в статье 7 цифры «175 515,7» заменить цифрами «177 415,7»;

1.3 в статье 17 цифры «7 650» заменить цифрами «7 800»;

1.4 в приложении 15 к Решению строки:

«

Сюгаильское	358
<b>ИТОГО</b>	<b>7 650</b>

»

заменить строками:

«

Сюгаильское	508
<b>ИТОГО</b>	<b>7 800</b>

»;

1.5 в приложении 16 к Решению строки:

«

Можгинское	12,6	9	2	0,6	1
<b>ИТОГО</b>	<b>1 425,0</b>	<b>1 356</b>	<b>38</b>	<b>12</b>	<b>19</b>

»

заменить строками:

«

Можгинское	129,8	9	2	117,8	1
<b>ИТОГО</b>	<b>1 542,2</b>	<b>1 356</b>	<b>38</b>	<b>129,2</b>	<b>19</b>

».

1.6. Дополнить приложениями 1.6, 6.6, 7.6 и 8.6, приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Совета депутатов  
муниципального образования «Можгинский район»

Глава муниципального образования  
«Можгинский район»

г.Можга  
21 октября 2016 года  
№ 3.1



Г.П.Королькова

А.Н.Вершинин